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Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Universita degli Studi dell'Aquila

Indirizzo postale: P.zza S. Margherita n. 2

Cittad: L'Aquila

Codice NUTS: ITF11 L'Aquila

Codice postale: 67100

Paese: Italia

Persona di contatto: Orlando Aliucci

E-mail: orlando.aliucci@univagq.it

Tel.: +039 0862432249

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.univag.it

Indirizzo del profilo di committente: www.univag.it

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://
univag.ubuy.cineca.it/PortaleAppalti/itthomepage.wp

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate all'indirizzo sopraindicato

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Universita

Principali settori di attivita
Istruzione

Sezione ll: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Gara europea a procedura aperta per la fornitura di sistemi di calcolo ad alte prestazioni necessari all’attivita di
ricerca scientifica di Information Communication Technology (ICT) dell’Universita d

Codice CPV principale

48822000 Server per elaboratori

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

Gara europea a procedura aperta per la fornitura di sistemi di calcolo ad alte prestazioni necessari all'attivita
di ricerca scientifica di Information Communication Technology (ICT) dell’Universita degli Studi dell’Aquila
nell’ambito del Progetto SOBIGDATA.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 898 000.00 EUR
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11.1.6)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto € suddiviso in lotti: si

Le offerte vanno presentate per numero massimo di lotti: 3

Numero massimo di lotti che possono essere aggiudicati a un offerente: 3

Descrizione

Denominazione:
Sistema di calcolo basato su GPU
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
48822000 Server per elaboratori

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF11 L'Aquila

Descrizione dell'appalto:

Gara europea a procedura aperta per la fornitura di sistemi di calcolo ad alte prestazioni necessari all'attivita
di ricerca scientifica di Information Communication Technology (ICT) dell'Universita degli Studi dell’Aquila
nell’ambito del Progetto SOBIGDATA.

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 480 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 180
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si
Numero o riferimento del progetto:

Progetto PNRR SOBIGDATA.

Informazioni complementari

Descrizione

Denominazione:

Sistema di networking
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
32422000 Componenti di rete

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF11 L'Aquila

Descrizione dell'appalto:
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

Gara europea a procedura aperta per la fornitura di sistemi di calcolo ad alte prestazioni necessari all'attivita
di ricerca scientifica di Information Communication Technology (ICT) dell'Universita degli Studi dell’Aquila
nell’ambito del Progetto SOBIGDATA.

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 380 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 180
Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti
Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si
Numero o riferimento del progetto:

Progetto PNRR SOBIGDATA.

Informazioni complementari
Descrizione

Denominazione:
Integrazione Sistema di Backup
Lotto n.: 3

Codici CPV supplementari
30237135 Schede per interfacce di rete

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITF11 L'Aquila

Descrizione dell'appalto:

Gara europea a procedura aperta per la fornitura di sistemi di calcolo ad alte prestazioni necessari all'attivita
di ricerca scientifica di Information Communication Technology (ICT) dell'Universita degli Studi dell’Aquila
nell’ambito del Progetto SOBIGDATA.

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara

Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 38 000.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 180

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
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L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: si
Numero o riferimento del progetto:
Progetto PNRR SOBIGDATA.

[1.2.14) Informazioni complementari
Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico
1.2) Condizioni di partecipazione
[11.1.3) Capacita professionale e tecnica
Criteri di selezione indicati nei documenti di gara
11.2) Condizioni relative al contratto d'appalto
[11.2.2) Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:
Definiti nel Capitolato speciale di Appalto
[11.2.3) Informazioni relative al personale responsabile dell'esecuzione del contratto d'appalto

Obbligo di indicare i nomi e le qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione del contratto

d'appalto

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura

Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)

L'appalto € disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 17/10/2023
Ora locale: 12:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente é vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 8 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 24/10/2023

Ora locale: 10:00

Luogo:

Apertura telematica su piattaforma di negoziazione U-Buy

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

VI.2)

V1.3)
V1.4)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica

Informazioni complementari:

Procedure di ricorso
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V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)

VI.4.4)

V1.5)

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo dell’Aquila
Citta: L'Aquila

Codice postale: 67100

Paese: Italia

Organismo responsabile delle procedure di mediazione
Denominazione ufficiale: Anac

Cittd: Roma

Paese: Italia

Procedure di ricorso

Informazioni dettagliate sui termini di presentazione dei ricorsi:
Indicate nella documentazione di gara.

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Universita degli Studi dell'Aquila

Cittad: L'Aquila

Codice postale: 67100

Paese: Italia

E-mail: orlando.aliucci@univagq.it

Indirizzo Internet: www.univagq.it

Data di spedizione del presente avviso:
27/09/2023

IL DIRETTORE GENERALE
F.TO DOTT. PIETRO DI BENEDETTO

Il presente documento ¢ conforme al documento originale ed ¢ prodotto per la pubblicazione sul Portale Istituzionale nella modalita necessaria
affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilita. Il documento & stato firmato digitalmente e
inserito nel sistema di protocollo informatico ed ¢ detenuto presso gli archivi digitali della struttura competente.
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